СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  04 февраля 2009 года № 5
г.Александровск-Сахалинский

О поддержке проекта Концепции

отношения к безнадзорным животным

в Сахалинской области

Рассмотрев проект Концепции отношения к безнадзорным животным в Сахалинской области, и в соответствии со статьями 25, 28 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», Собрание городского округа

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект Концепции отношения к безнадзорным животным в Сахалинской области, предложенный для рассмотрения автономной некоммерческой организацией «Приют для животных «Пёс и Кот».

2. Направить настоящее решение губернатору Сахалинской области А.В.Хорошавину.

3. Направить настоящее решение в автономную некоммерческую организацию «Приют для животных «Пёс и Кот».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальным вопросам (О.А.Кабанова).

Председатель
Собрания городского
округа

С.Л.Усов